
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
SPMR6410EU

Spektrum DX6R DSMR WiFi/BT

Technické údaje
Počet kanálů 6
Modulace DSMR (DSM2, Marine)
Pásmo  2.4GHz
Latence  5.5 ms
Paměť  250 modelů
Typ baterie LiIon
Dosah  Plný
Telemetrie Ano
SD karta / Airware Ano
WiFi  Ano

Charakteristika
Moderní 6-kanálový volantový vysílač Spektrum DX6R pro náročné uživatele. Rozhraní Android s velkým 
barevným dotykovým displejem, WiFi pro aktualizace a aplikace, Bluetooth pro bezdrátové spojení s jiný-
mi vysílači a FPV Spektrum, DSMR technologii, telemetrii, hlasový výstup a další.

Vysílač pro řízení RC modelů aut, Spektrum DX6R je navržen pro maximální komfort, je vybaven sofistikovanými 
technologiemi a funkcemi. Jako první zaujme barevný dotykový displej, který nabízí přehledná menu vysoký kom-
fort. Vysílač má populární rozhraní Android, s přístupem k aktualizacím a aplikacím.

ZÁKLADNÍ MENU OBRAZOVKA TELEMETRIE MONITOR APLIKACE 3RD PARTY

Díky připojení k WiFi má DX6R mnohem větší možnosti. Lze oka-
mžitě provést aktualizace firmware a RaceWare™, stahování modelů 
od ostatních uživatelů a přidat schválené aplikace třetích stran.

Přenos pomocí Blutooth, Není nutná žádná SD karta k přenosu 
dat, stačí se s jiným vysílačem spojit pomocí Bloetooth a vyměnit si 
nastavení modelů.

Pokročilá ergonomie vysílače zohledňuje maximální variabilitu 
umístění volantu, jako dopředu-dozadu, vpravo-vlevo, vyklně-
né do stran, nastavení tuhosti chodu jak plynu tak volantu, tři 
druhy gunových rukojetí, uložení otočných částí v kuličkových 
ložiscích.

Vestavěná funkce telemetrie poskytuje potřebné informace v 
reálném čase, jako napětí baterie, kvalita signálu, teplota motoru 
a další. Dále je možnost nastavení varovných hlasových hlášení, 
můžete naprogramovat DX6R pro oznámení dosažení nebo 
překročení nastavených hodnot (SR6000T).

    Programovatelný hlasový záznam. 
   Vysílač hlasem oznámí varovnou 
  zprávu nebo potřebnou informaci. 
Vysílač má rovněž výstup na sluchátka.


